
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

GÜN SAAT I.SINIF II.SINIF
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00 Sosyoloji D3 İletişimde Toplam Kalite Yönetimi D7
11:15-12:00 M. Gültekin A. Doğan
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
08:15-09:00 Temel Fotoğrafçılık D7
09:15-10:00 R. Bağcı
10:15-11:00 Ekonomi D3
11:15-12:00 M. Gültekin Siyaset Bilimine Giriş D7
13:15-14:00 Hukuk D3 A. Doğan
14:15-15:00 K. Demirci
15:15-16:00
16:15-17:00
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00 N. İmik Tanyıldızı

13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
08:15-09:00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı
09:15-10:00 ENF LAB 6
10:15-11:00 H. Çakar
11:15-12:00 İletişim Bilimi-I D3
13:15-14:00 F. Çakar
14:15-15:00 Araştırma Yöntemleri-I D3
15:15-16:00 S. Biçer
16:15-17:00

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜM BAŞKANI
Doç. Dr. Adem DOĞAN
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İletişim Tarihi D7
N. İmik Tanyıldızı

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık-I D7

Küreselleşme ve İletişim D6
M. Gültekin

Fonetik Diksiyon C Blok Bilgisayar Lab

İletişim Kuramları-I D10 Medya Çalışmaları-I D7

F. Çakar

Çevre, Sağlık ve İletişim D5

Reklam Metin Yazarlığı D5

                             İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANI
                                       Prof. Dr. Aydın ÇELİK   

S. Biçer
İkna Kuramları D5

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ I. ve II.ÖĞRETİM 2019-2020 GÜZ YARIYILI MAZERET SINAVI PROGRAMI

III. SINIF IV. SINIF 

T. Kavuran
Web Tasarım D17

30
.1

2.
20

19
 P

A
ZA

R
TE

Sİ

N. İmik Tanyıldızı
İletişim Sosyolojisi D7

İnsan Kaynakları ve Yönetimi D5

Halkla İlişkiler ve Reklam Uyg.-I D5

K. Demirci

F. Çakar

Reklam ve Tanıtım Kampanyaları D5
N. İmik Tanyıldızı
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M. Gültekin

RESMİ TATİL

M. Demir
İnsan Hakları ve Demokrasi D1

K. Demirci
Medya ve Toplumsal Temsil D7

S. Biçer

"        "

A. Doğan

K. Demirci

Kurumsal Kimlik ve Marka Yönetimi D7

K. Demirci

Popüler Kültür D5
S. Biçer


